b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
dzierżawę sklepu w domu miejskim Wrócę/?, na planie VI oznaczonego, na ryzyko obecne
go dzierżawcy, na lat cztery i miesięcy dziewięć, a mianowicie od dnia 19 Września (1
Października) 1882 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 roku, od summy rs. 524 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy
miasta Warszawy na złożone w tejże kasie vadjum w ilości rs. 53, i na koszta ogłosze
nia rs. 30, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznycn.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia ..... podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na lat cztery i miesięcy dziewięć, t. j. od dnia 19 Września (1
Października) 1882 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) '1887 r., w domu miejskim pod
K 406/7 w Warszawie, sklep Ja VI na planie oznaczony, za cenę rs. N. N. rocznie (wypi
sać literami), poddaiąe się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta
cyjny cn zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości ra.